
 
 

 

  Strana: 1 z 10 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

2.1.2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Tovární 1129/41a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Radim Vanek  

 Telefon: 602 578 730 

E mail: vanek@horstav.cz 

 

Ing. Ladislav Ploc 

Telefon: 602 578 730 

E mail: ploc@horstav.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ 45195706 / DIČ CZ45195706 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Radim Vanek  

 Telefon: 602 578 730  

E mail: vanek@horstav.cz 

Lhůta pro podání nabídek 13.1.2017 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek Tovární 1129/41a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit (VA) pro společnost HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. a to včetně 
realizace závěrečného přezkoušení. 

Zakázka je dělena na dílčí části: 

• Dílčí část 1: VA 1 až 4 

• Dílčí část 2: VA 5 až 9 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídky do jedné nebo více dílčích částí. V případě podání 
nabídek na více dílčí části podá dodavatel samostatnou nabídku na každou dílčí část. 

 

Dílčí část 1: 

VA1: Hydroizolace železničních objektů se zaměřením na stříkané hydroizolační membrány, 
určení postupu hydroizolace a zajištění její realizace 
 
Cíl: Naučit vedoucí staveb určit vhodný způsob hydroizolace železničního objektu dle jeho 
charakteru, stanovit postup provedení hydroizolace dle dané technologie a zajistit její realizaci  
 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  




















